

Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT18479-232 - Aquisição Mensal de Material Médico Hospitalar - HMMC057/23

Abertura: 17/02/2023 14:16:36

Fechamento: 27/02/2023 17:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Comprador: Yara de Moraes Pinheiro Faria

Fornecedor: ASTRA FARMA COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 10.571.984/0001-14

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218287

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
54 ELETRODO COM GEL DESCARTAVEL PARA MONIT ADULTO - 7033-6647	MEDIX	2.000 UNIDADE	6.000	0,2000	1.200,00

Total OC (R\$): 1.200,00

Fornecedor: AUREAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - 43.943.206/0001-68

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218293

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
17 AVENTAL TNT DESCARTAVEL MANGA LONGA 30G - 7033-0010	HIPOMEDIC	400 UN	8.800	1,2490	10.991,20

Total OC (R\$): 10.991,20

Fornecedor: BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - 31.498.120/0001-94

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218282

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
74 LENÇOL DE PAPEL 70CM X 50MT - 7033-6294	GLOBAL PAPER	10 UNI	250	7,0000	1.750,00
88 PANO MULTIUSO LIMPEZA ROLO 33CMX300M - PERFLEX - 7043-0044	MBLIFE	1 ROLO	25	87,0000	2.175,00

Total OC (R\$): 3.925,00

Fornecedor: BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA - 10.972.948/0001-62

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218273

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
56 EQUIPO MICROGOTAS COM CAMARA GRADUADA E BURETA 150 ML - 7033-6693	LABOR IMPORT	1 UNIDADE	250	4,8000	1.200,00
76 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO 7.0 - 7033-0441	LEMGRUBER	1 PAR	350	1,0500	367,50
77 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO 7.5 PAR - 7033-0442	LEMGRUBER	1 PAR	350	1,0500	367,50
101 SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 5,0MM - 7033-0415	VITALGOLD	1 UNIDADE	20	3,6200	72,40
107 SONDA FOLEY 2 VIAS COM BALAO Nº14 - 7033-6905	ADVANTIVE	1 UNIDADE	160	2,3000	368,00

Total OC (R\$): 2.375,40

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218269

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 AGULHA RAQUI 25G X 3,5 (90MM) WHITACRE PTA LAPIS - 7033-0258	KDL	25 UNIDADE	75	10,5000	787,50
12 ATADURA CREPE 13FIOS 200MX1,8M - EMBAL INDIVIDUAL - 7033-7054	NEVE	12 UNIDADE	600	0,8092	485,52
21 CANETA ELETRO/BISTURI COMANDO MANUAL ESTERIL DESCARTAVEL - 7033-0002	Baisheng	50 UNIDADE	300	10,0300	3.009,00
34 COLETOR DE PERFURO- CORTANTE 1,5 L (14,50 X 12,00 X 11,50 CM) - 7033-6393	GRANDESC	20 UNIDADE	200	2,2100	442,00
47 DISP. DE DISSECCAO VENOSA ESTERIO Nº 10 (STERIFARMA) - 7034-0003	KOLPLAST	10 UNIDADE	10	9,7480	97,48
61 FIO GUIA P/ ENTUBAÇÃO SONDA 2.5 A 4.5MM PEDIATRICO - 7033-8624	GC MEDICAL	20 UNIDADE	20	9,2800	185,60
62 FITA ADESIVA 100 X 10M, MICROPORE - 7033-7865	WILTEX	6 UNIDADE	24	8,3200	199,68
63 FITA ADESIVA 25MM X 10M , MICROPOROSA HIPOALERGENICA - 7033-6192	WILTEX	12 UNI	132	2,1300	281,16
64 FIXADOR DE Sonda NASAL ADULTO - 7033-10838	AMP	10 UNIDADE	100	2,3000	230,00
69 KIT CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL SISTEMA UNIVERSAL - 7033-0068	NEVE	8 UNIDADE	256	46,5920	11.927,55
73 LANCETA PARA SANGUE C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - 7033-7031	WILTEX	100 UNIDADE	5.500	0,1226	674,30
83 MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO E CLIP DESCARTAVEL - 7033-6389	WILTEX	50 UND	21.000	0,0896	1.881,60
84 MASCARA OXIGENIO ALTA CONCENTRAÇÃO PEDIATRICA - 7033-2598	WELL LEAD	100 UNIDADE	300	6,3000	1.890,00
86 MICROPORE 50MMX10M - 7033-0749	WILTEX	6 ROL	96	4,0700	390,72
95 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - 5ML - 7033-0375	SR	250 UNIDADE	2.000	0,3380	676,00
Total OC (R\$): 23.158,11					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1219404

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	---------------	-------------	-------------

94 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - SR 3ML - 7033-0372		250 UNIDADE	750	0,2720	204,00
99 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA EM Y N.º 08 - 7033-6143	WELL LEAD	100 UNIDADE	100	0,6200	62,00
Total OC (R\$): 266,00					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ412245-18479 - 7033 OC: OC18479-1221014 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 07/03/2023 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 ATADURA CREPE 13FIOS 200MX1,8M - EMBAL INDIVIDUAL - 7033-7054	NEVE	12 UNIDADE	120	0,8092	97,10
Total OC (R\$): 97,10					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ412245-18479 - 7033 OC: OC18479-1222333 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 08/03/2023 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
65 FRALDA DESCART INFANTIL GRANDE - 7033-0464	BABY WILLY	8 PACOTE	384	0,6500	249,60
Total OC (R\$): 249,60					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ412245-18479 - 7033 OC: OC18479-1225424 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 10/03/2023 Status: ENTREGUE					

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 AGULHA DESCARTAVEL (22G) 0,70MM X 30MM - 7033-2724	WILTEX	100 UNIDADE	500	0,0700	35,00
75 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO 6.5 PAR - 7033-0440	SURGICARE	50 PAR	200	1,3400	268,00
100 SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 4,5MM - 7033-0414	WELL LEAD	10 UNIDADE	10	3,9500	39,50
Total OC (R\$): 342,50					

Fornecedor: CIRURGICA KD LTDA - 09.260.071/0001-06
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ412245-18479 - 7033
OC: OC18479-1218275
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 06/03/2023
Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
91 SERINGA 10ML DESCART BICO LISO - 7033-7004	DESCARPACK	2.000 UND	10.000	0,2430	2.430,00
Total OC (R\$): 2.430,00					

Fornecedor: CIRURGICA KD LTDA - 09.260.071/0001-06
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ412245-18479 - 7033
OC: OC18479-1225426
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 10/03/2023
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
78 LUVA DE PROCED EM LATEX S/ PO - M CX C/100 UND - 7033-10076	MEDIX	10 CAIXA	620	18,0000	11.160,00
79 LUVA DE PROCED EM LATEX S/ PO - P CX C/100 UND - 7033-10077	LIVE	20 CAIXA	160	18,0000	2.880,00
Total OC (R\$): 14.040,00					

Fornecedor: Comercial Cirúrgica RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ412245-18479 - 7033
OC: OC18479-1218279
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
72 LAMINA P/ TRICOTOMIZADOR FABRICANTE 3M - REF 9680 - 7033-0932	3M	50 UNIDADE	200	29,5881	5.917,62

Total OC (R\$): 5.917,62

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMP E EXP LTDA - 03.951.140/0001-33

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218278

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 AGULHA RAQUI 25G X 3,5 (90MM) QUINKE PTA LANCETA - 7033-0043	PROCARE	1 UNIDADE	25	3,4900	87,25
37 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2LTS - 7033-7509	MEDK	100 UNIDADE	400	0,2880	115,20
43 CONEXAO PARA EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP INFANTIL POLIFIX - 7033-10067	MARK MED	1 UNIDADE	500	1,3200	660,00
51 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 16FR - 50CM - 7033-10056	LAC MEDICAL	1 UNIDADE	5	3,3700	16,85
52 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 30FR - 50CM - 7033-2687	LAC MEDICAL	1 UNIDADE	2	4,1900	8,38
85 MASCARA PFF2 TIPO N95 - 7033-7542	NAYR	1 UNIDADE	900	0,6300	567,00
98 Sonda ALIMENT. ENTERAL POLIURET. C/FIO GUIA ADUL.12FR - 7033-6230	MARKMED	1 UNI	30	7,8600	235,80

Total OC (R\$): 1.690,48

Fornecedor: DESCARTEE IND. E COM DE ROUPAS DESCARTÁVEIS - 07.318.036/0001-67

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1225425

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 10/03/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 AVENTAL CIRURGICO ESTERIL DESCART REFORCADO GRANDE - 7033-0675	DESCARTEE	1 UNIDADE	680	9,5000	6.460,00
Total OC (R\$): 6.460,00					

Fornecedor: ÉTICO FARMA 360 INTELIGENCIA FARMACEUTICA, GESTÃO, SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA SAUDE EIRELI - 10.562.914/0001-08

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218286

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
44 CURATIVO IV FIX TRANSPARANTE 5X5,77CM - 7033-8721	PROCARE	100 UNIDADE	1.800	0,8300	1.494,00
45 CURATIVO IV FIX TRANSPARANTE 8,5X11,5CM - 7033-0331	PROCARE	100 UNIDADE	1.000	1,1000	1.100,00
Total OC (R\$): 2.594,00					

Fornecedor: Fitmedical Intermediação Comércio e Locação Ltda - 42.240.509/0001-51

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218290

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
20 CANETA BISTURI ELETRICO COMANDO MAN ESTERIL REFMB100 REPROC - 7033-0310	OUTROS	1 UNIDADE	15	299,0000	4.485,00
Total OC (R\$): 4.485,00					

Fornecedor: FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSPIT. LTDA - EPP - 08.231.734/0001-93

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218284

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 ALCOOL SOLUÇÃO 70% ALMOTOLIA - 100ML (REGISTRO DE MEDICAMENTO) - 7018-6701	SULMAR	50 FRASCO	600	1,1300	678,00
71 LAMINA BISTURI ACO INOXIDAVEL DESCART N°22 - 7033-0324	DESCARPACK	100 UNIDADE	100	0,2339	23,39

Total OC (R\$): 701,39

Fornecedor: HTS TECNOLOGIA EM SAUDE COM IMP E EXP LTDA - EPP - 66.437.831/0001-33

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218289

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
29 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO C/ DISP. SEGURANÇA 7FR - 7033-7047	MEDIKATH	1 UNIDADE	21	58,0000	1.218,00

Total OC (R\$): 1.218,00

Fornecedor: INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 12.889.035/0001-02

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218274

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
89 PLACA TERRA ELETROCIURGICA (PLACA PARA BISTURI) ADULTO - 7033-0057	DBI	1 UNIDADE	300	4,8388	1.451,64
96 SERINGA DESCARTAVEL DOSADORA ORAL - 10ML - 7033-0787	WILTEX	80 UNIDADE	1.840	0,3986	733,42

Total OC (R\$): 2.185,06

Fornecedor: KORAL PRODUTOS MÉDICOS CORRELATOS E DESCARTÁVEIS - LTDA - 02.005.077/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218276

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
46 CURATIVO PELICULA ROLO HIPOALERGENICO TRANSPARENTE 10CMX10M - 7033-0769	PHARMAFIX	1 UNIDADE	65	49,1300	3.193,45

Total OC (R\$): 3.193,45

Fornecedor: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG - 00.874.929/0001-40

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218280

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
24 CATETER INTRAV. C/ DISP. DE SEGURANÇA 0,55MM (24G) - 7033-8790	POLYMED	100 UN	1.500	1,5353	2.302,95
25 CATETER INTRAV. C/ DISP. DE SEGURANÇA 0,70MM (22G) - 7033-6275	POLYMED	100 UNIDADE	1.200	1,4919	1.790,28
26 CATETER INTRAV. C/DISP. DE SEGURANÇA 0,90MM (20G) - 7033-6359	POLYMED	100 UND	800	1,4919	1.193,52
40 COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 CM 13 FIOS PCT C/10 UND - 7033-8570	AMERICA MEDIAL	1 PACOTE	8.000	0,4602	3.681,60
70 LAMINA BISTURI ACO INOXIDAVEL DESCART N°15 - 7033-0323	WILTEX	100 UNIDADE	100	0,2540	25,40
109 SONDA URETRAL POLIVINIL N 08 - 7033-0234	BIOSANI	10 UNIDADE	60	0,4970	29,82

Total OC (R\$): 9.023,57

Fornecedor: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG - 00.874.929/0001-40

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1219403

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
27 CATETER INTRAV.C/ DISP. DE SEGURANÇA 1,20MM (18G) - 7033-6360	POLYMED	100 UND	200	1,5498	309,96
106 Sonda FOLEY 2 VIAS C/BALAO N° 18 - 7033-0213	WELL LEAD	1 UNIDADE	10	2,3150	23,15
108 Sonda URETRAL POLIVINIL N 04 - 7033-0232	BIOSANI	10 UNIDADE	30	0,5110	15,33

Total OC (R\$): 348,44

Fornecedor: MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD - 48.939.276/0001-66

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218277

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 ALGODAO HIDROFILO 500 G / 341 - 7033-0007	MEDI HOUSE	1 ROLO	15	12,0000	180,00
66 FRALDA GERIATRICA XG - 7033-5586	MEDI HOUSE	8 UNIDADE	2.880	1,2800	3.686,40

Total OC (R\$): 3.866,40

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218281

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
28 CATETER NASAL PARA OXIGENIO ADULTO - 7033-7285	MEDSONDA	1 UNIDADE	500	0,8400	420,00
42 CONEXAO PARA EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP ADULTO POLIFIX - 7033-0050	INJEX	50 UNIDADE	1.500	0,6640	996,00
81 MALHA TUBULAR 20 CM X 25 M / 1 - 7033-0079	POLAR FIX	1 UNIDADE	15	23,4700	352,05

Total OC (R\$): 1.768,05

Fornecedor: OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 10.349.885/0002-73

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218285

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
10 APARELHO DE BARBEAR/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - 7033-2614	BIC	1 UNIDADE	50	0,5800	29,00
23 CAPA P/ COLCHÃO CAIXA DE OVO - 1,90M X 0,90M X 0,10M (SOLTEIRO) - 7033-0032	ZEDAMED	1 UNIDADE	40	24,4600	978,40
53 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 34FR - 50CM - 7033-2688	MEDSHARP	1 UNIDADE	2	5,2600	10,52

Total OC (R\$): 1.017,92

Fornecedor: POLAR FIX INDUSTRIA E COM. DE PROD. HOSPITALARES - 02.881.877/0001-64

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218272

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M NÃO ESTERIL - 7033-0368	POLAR FIX	1 ROLO	10	4,2720	42,72
18 BANDAGEM AUTOADERENTE ELASTICA COBAN - 75MM X 4,5M - 7034-0006	POLAR FIX	1 UNIDADE	10	11,8450	118,45
87 PANO DOBRÁVEL WYPALL X 60 HIG CORPORAL- PACOTES COM 100 UNIDADES (KIMBERLY- CLARCK OU SIMILAR) - 7033-9199	POLAR FIX	1 PACOTE	30	38,2130	1.146,39

Total OC (R\$): 1.307,56

Fornecedor: POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 00.355.308/0001-50

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218288

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
33 COLCHAO DE ESPUMA T/CAIXA DE OVO 1,88 X 0,88 X 0,6 - 7033-0031	LUCKSPUMA	1 UNIDADE	55	43,0000	2.365,00
35 COLETOR DE PERFURO- CORTANTE 7 LTS - 7033-6022	DESCARBOX	20 UNIDADE	140	3,5000	490,00

Total OC (R\$): 2.855,00

Fornecedor: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA - 02.816.696/0001-54

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218291

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
30 CLOREX. SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - ALMOTOLIA 100ML - 7018-0131	VICPHARMA	1 ALMOTOLIA C/ 100 ML	528	2,0951	1.106,21
32 CLOREX. SOLUÇÃO DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML - 7018-6697	VIC PHARMA	1 UNIDADE	240	2,4983	599,59

Total OC (R\$): 1.705,80

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -
11.206.099/0004-41

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218271

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ACIDO PERACETICO 0,2% - GALÃO 5L - 7018-6473	BELLTYPE	2 GALÃO	4	59,7324	238,93
2 AGULHA DESCARTAVEL (18G) 1,20MM X 40MM - 7033-2726	LAMEDID	100 UNIDADE	15.000	0,0695	1.042,50
8 ALCOOL SWAB 70% 30X60MM C/100 UNID - 7033-2611	MEDIX	1 CAIXA	60	3,5753	214,52

15 ATADURA ELASTICA ADESIVA 7,5CMX4,5M - TENSOPLAST - 7034-0005	NEVE	1 UNIDADE	10	31,1247	311,25
19 CAIXA COLETORA DE PERFURO CORTANTE EM PAPELÃO - 13 LITROS - 7033-0018	DESCARBOX	20 UN	40	4,3953	175,81
22 CANULA GUEDEL N 2 - 7033-0248	DESCARPACK	50 UNIDADE	50	1,9560	97,80
31 CLOREX. SOLUCAO AQUOSA 0,2% (MUCOSA) - ALMOTOLIA 100ML - 7018-1126	INDALABOR	96 UNIDADE	384	1,1887	456,46
49 DRENO DE PENROSE DE LATEX ESTERIL Nº2 - 7033-0853	MADEITEX	12 UN	12	1,7050	20,46
50 DRENO DE PENROSE DE LATEX ESTERIL Nº3 - 7033-0671	MADEITEX	12 UN	24	1,8700	44,88
55 EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL - 7033-0286	OLIMED	25 UNIDADE	3.000	0,8861	2.658,30
58 ESCOVA DESCARTAVEL C/ CLOREXIDINA 2% - 7018-0492	RIOQUÍMICA	108 UNIDADE	540	1,9086	1.030,64
59 ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL GELATINOSA 80 X 125 X 10 MM - 7033-0049	TECHNEW	1 UN	10	57,4412	574,41
60 FILTRO BACTERIANO HMEF CIRCUITO RESPIRADOR ADULTO C/UMIDIFIC - 7033-7006	SCAVMEDICAL	100 UND	300	5,0000	1.500,00
67 GEL P/ ULTRASSON 250GR - 7018-0417	CARBOGEL	24 TB	72	3,0975	223,02
82 MANTA TERMICA ALUMINIZ. DESCAR. ADULO- 2,10M X1,40M - 7033-6843	ORTOCENTER	1 UNIDADE	30	5,4000	162,00
90 PRESERVATIVO S/ LUBRIFICANTE - 7033-6717	BLOWTEX	144 UNIDADE	144	0,2521	36,30
92 SERINGA 20ML DESCART BICO LISO S/AG - 7033-0371	SR	250 UNIDADE	3.500	0,3992	1.397,20
93 SERINGA DESCARTAVEL BICO LISO - 5ML - 7033-6487	SR	500 UNIDADE	2.000	0,1436	287,20
97 SOL. ANTI-SEPT. BUCAL DIGLIC DE CLOREX. 0,12% S/ALCOOL 250ML - 7033-1253	REYMER	1 UNIDADE	45	6,5000	292,50
102 SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 7,5MM - 7033-0421	BCI	10 UNIDADE	20	3,1364	62,73
103 SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF N.º 7,0 - 7033-0200	BCI	10 UNIDADE	60	3,1364	188,18
104 SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF N.º 8,5 - 7033-0203	BCI	10 UNIDADE	10	3,1364	31,36
105 SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº4,0 - 7033-0592	LAMEDID	10 UNIDADE	10	3,2217	32,22
110 TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - 7033-0116	LEMON	1 UNIDADE	20	9,0000	180,00
Total OC (R\$): 11.258,68					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1225427

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 10/03/2023

Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
80 LUVA DE PROCED EM LATEX S/PO G CX C/100 UND - 7033-10075	MEDIX	10 CAIXA	90	18,9140	1.702,26

Total OC (R\$): 1.702,26

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. - 11.206.099/0001-07

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218270

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 ALCOOL ETILICO 70% FRASCO 1 L - 7018-0046	CICLO FARMA	12 FRASCO C/ 1000 ML	108	4,9194	531,30
68 HASTES FLEXIVEIS COM PONTA DE ALGODÃO - C/ 100 UNIDADES - 7033-6308	COTTONBABY	150 CAIXA	1.500	0,0219	32,85

Total OC (R\$): 564,15

Fornecedor: TETRA MED INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 25.461.888/0001-90

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ412245-18479 - 7033

OC: OC18479-1218283

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/03/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 ATADURA CREPE 13 FIOS 60M X 1,8M - EMBALAGEM INDIVIDUAL - 7033-6220	TETRA FARM	12 ROLO	60	0,2580	15,48

13 ATADURA CREPE 150MM X 1,8 MT 13 FIOS EMBALAGEM INDIVIDUAL - 7033-7053 38 COMPRESSA CAMPO CIRURGICO 45CM X 50CM NAO ESTERIL - 7033-7017 39 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO COM FIO RADIOPACO 25X28 DUPLA DOBRA ESTERIL PCT C/5 - 7033-0326	TETRA FARM	12 ROLO INDIVIDUAL	540	0,6450	348,30
	TETRA FARM	50 UNIDADE	3.000	0,9200	2.760,00
	TETRA FARM	5 PACOTE	820	4,7000	3.854,00
Total OC (R\$): 6.977,78					

Total Cotação (R\$): 129.915,53

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4